m pi . ACODRER. Reqgi stro Decreti.R 0000988. 04- 08-2025. h. 15: 26

Ministero dell Istrwzione e del NMereto
Z/jﬁ.w Jeolastico %gx/oxaa&e ber ! Ernclicr- %m{(y/eafx
;/t//ﬂ'("(&) V- Ambito Forvitoriale de fBb/cy/m

Bologna, 04/08/2025

Ai Dirigenti Scolastici di ogni ordine e grado LORO SEDI
Alle 00.SS del comparto Scuola LORO SEDI

Agli interessati

All’Albo SEDE

OGGETTO: Utilizzazioni e assegnazioni provvisorie del personale ATA — anno scolastico 2025/2026.
Graduatorie definitive

IL DIRIGENTE

VISTO il C.C.N.I. del 10/07/2025 in vigore per gli anni scolastici relativi al triennio
2015/26, 2026/71 e 2027/28, relativo alle utilizzazioni ed assegnazioni
provvisorie del personale docente, educativo ed ATA;

ESAMINATE le relative domande degli interessati pervenite entro il 25/07/2025 finalizzate
ad ottenere l'utilizzazione e/o I'assegnazione provvisoria presso le sedi di
questa provincia per I'a.s. 2025/2026;

ESAMINATI i reclami presentati dagli interessati;

DECRETA

UTILIZZAZIONI A.S. 2025/2026

Profilo Collaboratore Scolastico

Cognome e Nome Data di nascita Precedenze
Bollina Elena 27/06/1969 Altra precedenza
Perrone Vito 26/10/1971 Altra Precedenza

ESCLUSI dalle utilizzazioni

Cognome e nome Data di nascita Motivazione Profilo
Dalferro Silvia 07/03/1976 Mancanza di requisiti cs
Soglia Carmen 20/10/1998 Mancanza di requisiti cs

U.0. Reclutamento, Organici, Mobilita personale ATA

Responsabile U.O. - Nicola Sandri - 0513785303

Responsabile del Procedimento - Lorella Palmegiani — 0513785354

Via de’ Castagnoli, 1 —40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851  e-mail: ata.bo@istruzioneer.gov.it CF 80071250379

e-mail: usp.bo@istruzione.it pec: csabo@postacert.istruzione.it Sito web: http://www.bo.istruzioneer.it



mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
mailto:drer@postacert.istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/

NMinestero dell . Istrezione e del NMerdto
Z/jﬁ.w Jeolastico %y/oxzaé&/!cﬂ- L Ermadticr- %/fz{(y/ea

;/{ﬂévé) V- Anbito Teryetorate de L@()/{Jg/mc

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI A.S. 2025/2026

_Profilo Assistente Amministrativo

Cognome e nome Data di nascita Punteggio Precedenze
Giuranna Maria 25/06/1970 24 Altra precedenza
Borsoni Argia 14/09/1963 24

Profilo Collaboratori Scolastici

Cognome e nome Data di nascita Punteggio Precedenze
Luongo Antonietta 04/10/1979 52
Fava Stefano 20/08/1990 40
Belladonna Nicola 31/07/1977 36
Scazzuso Carmela 31/03/1960 24 Precede per eta
Cordoano Marina 18/06/1964 24 Precede per eta
Pucillo Patrizia 08/11/1968 24 Precede per eta
Di Mauro Roberto 07/04/1990 24

ESCLUSI Assegnazioni provvisorie Provinciali

Cognome e nome Data di nascita Motivazione Profilo
Vitali William 30/07/1964 Mancanza di requisiti AT
Ducci Davide 18/02/1969 Mancanza di requisiti | DSGA
ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI A.S. 2025/2026
Profilo Assistente Amministrativo

Cognome e nome Data di nascita Punteggio Precedenze
Ambrosio Valentina 24/11/1986 40
Bertelli Elena 19/07/1977 36
Rosati Anna Rita 30/07/1961 24 Precede per eta
Macri’ Maria 13/07/1965 24 Precede per eta

U.0. Reclutamento, Organici, Mobilita personale ATA
Responsabile U.O. - Nicola Sandri - 0513785303
Responsabile del Procedimento - Lorella Palmegiani — 0513785354

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA — Tel.: 051/37851

e-mail: ata.bo@istruzioneer.gov.it

CF 80071250379

e-mail: usp.bo@istruzione.it pec: csabo@postacert.istruzione.it Sito web: http://www.bo.istruzioneer.it



mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
mailto:drer@postacert.istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/

Ministero dell Istrwzione e del NMereto
Z/jﬁ.w Jeolastico %gx/oxzaf%w- L i~ %m{(y/eafx
;/t//ﬂ'("(&) V- Ambito Forvitoriale de fBb/cy/m

Casanova Cinzia 12/08/1968 24 Precede per eta
Cannarella Nadia 07/12/1968 24 Precede per eta
Ruscelli Maria Vittoria 29/03/1970 24
Profilo Collaboratore Scolastico
Cognome e nome Data di nascita Punteggio Precedenze
Sorgente Filomena 26/01/1977 36
Varone Domenico 06/12/1960 24 Precede per eta
Lombardi Adamo 15/02/1966 24 Precede per eta
Pinchera Felicia 11/06/1970 24
Profilo Assistenti Tecnici
Cognome e nome Data di nascita Punteggio Precedenze
Di Nocera Lucio 29/06/1968 24
Profilo DSGA
Cognome e nome Data di nascita Punteggio Precedenze
Finelli Francesca 25/09/1972 24

Seguiranno provvedimenti formali accertata la disponibilita dei posti.

Il Dirigente
Giuseppe Antonio Panzardi

Firmato digitalmente da
EAI\II'IZARDI GIUSEPPE A.

O=MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO

U.0. Reclutamento, Organici, Mobilita personale ATA

Responsabile U.O. - Nicola Sandri - 0513785303

Responsabile del Procedimento - Lorella Palmegiani — 0513785354

Via de’ Castagnoli, 1 —40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851  e-mail: ata.bo@istruzioneer.gov.it CF 80071250379

e-mail: usp.bo@istruzione.it pec: csabo@postacert.istruzione.it Sito web: http://www.bo.istruzioneer.it



mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
mailto:drer@postacert.istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/

		2025-08-04T13:25:20+0000
	PANZARDI GIUSEPPE A.


		2025-08-04T15:26:50+0200
	protocollo




